Paraná , 15 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2667

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        401

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:13237BCE

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0431/2022 PREGÃO Nº

086/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0431/2022

Pregão nº 086/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

CNPJ Nº 04.261.548/0001-46

Representante: ALTEMIR ROBERTO BERTE

CPF nº 467.123.489-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços gráficos diversos, a fim de atender as necessidades das

Secretarias do município.

VALOR TOTAL: R$ 423.442,00 (Quatrocentos e Vinte e Três Mil,

Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais).

VIGÊNCIA: 12/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:0FBF12A2

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 432/2022 PREGÃO

PRESENCIAL Nº 087/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 432/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: ALISSON RODRIGO KIST ME

CNPJ Nº 24.194.252/0001-67

Representante: ALISSON RODRIGO KIST

CPF nº 071.949.289-06

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços gráficos folders e banners a fim de atender as necessidades

das Secretarias do município.

VALOR TOTAL: R$ 183.810,00 (Cento e Oitenta e Três Mil,

Oitocentos e Dez Reais)

VIGÊNCIA: 13/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:BE96253B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 433/2022 PREGÃO

PRESENCIAL Nº 087/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 433/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

CNPJ Nº 04.261.548/0001-46

Representante: ALTEMIR ROBERTO BERTE

CPF nº 467.123.489-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços gráficos folders e banners a fim de atender as necessidades

das Secretarias do município.

VALOR TOTAL: R$ 78.070,25 (Setenta e Oito Mil e Setenta Reais e

Vinte e Cinco Centavos)

VIGÊNCIA: 13/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:6B1DC044

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 434/2022 PREGÃO

PRESENCIAL Nº 087/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 434/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: JULIANO MARAN- ME

CNPJ Nº 11.726.517/0001-89

Representante: JULIANO MARAN

CPF nº 081.244.979-74

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços gráficos folders e banners a fim de atender as necessidades

das Secretarias do município.

VALOR TOTAL: R$ 130.980,00 (Cento e Trinta Mil, Novecentos e

Oitenta Reais)

VIGÊNCIA: 13/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:16CCD4DD

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 428/2022 PREGÃO

PRESENCIAL Nº 085/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 428/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: WALTER MATEUS AMPESSAN PIVA

CNPJ Nº 19.382.648/0001-06

Representante: WALTER MATEUS AMPESSAN PIVA

CPF nº 045.440.959-13

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços gráficos carimbos, a fim de atender as necessidades das

Secretarias do município.

VALOR TOTAL: R$ 125.515,00 (Cento e Vinte e Cinco Mil,

Quinhentos e Quinze Reais)

VIGÊNCIA: 12/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:39CA8268

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2022 – DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 030/2022

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022